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رئیس کل دادگستری فارس:

مقصران احتمالی سیل 
استهبان تحت تعقیب قرار 

خواهند گرفت 

با دستور رئیس کل دادگستری استان فارس، کارگروه ویژه 
مرکب از دســتگاه های اجرایی و اداره کل بازرسی استان 
جهت بررسی ابعاد مختلف حادثه سیل استهبان تشکیل 
شــد. حجت الاسلام و المسلمین ســید کاظم موسوی و  
دادستان فارس از مناطق ســیل زده شهرستان استهبان 
بازدید کردند. وی در حاشــیه این بازدید گفت: امیدواریم 
با خدمت رسانی دستگاه های متولی ضمن تسریع در روند 
جبران خسارات وارده، از آلام و دردهای افراد آسیب دیده 
و بازمانــدگان این حادثه تلخ کاســته شــود. رئیس کل 
دادگستری استان فارس خاطرنشان کرد: مقصران احتمالی 
حادثــه مورد تعقیب و مجازات عبــرت آموز قرار خواهند 
گرفت. ترتیبی اتخاذ خواهد شد تا از تکرار چنین حوادث 
دردناکی جلوگیری شود. وی با اشاره به تشکیل کارگروهی 
ویژه از نمایندگان دستگاه های اجرایی و اداره کل بازرسی 
استان جهت بررســی ابعاد مختلف حادثه عنوان کرد: در 
این کارگــروه، پیگیری های لازم برای جبران خســارت 
زیان دیدگان و کاهش تألمات روحی آنان انجام می شــود؛ 
همچنین وضعیت تکالیف دســتگاه ها و نهادهای مرتبط 
و میــزان قصور احتمالی که منجــر به فوت و  مصدومیت 

تعدادی از هموطنان شده، پیگیری می شود.

افزایش سطح گلخانه
 تولید نشاء در کوار

مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان کوار از توسعه و افزایش 
ســطح گلخانه تولید نشــاء به متراژ 9هــزار مترمربع در 
شهرستان کوار خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان کوار، عبدالرسول جوکار گفت: 
با توجه به افزایش ســطح زیر کشــت محصولات سبزی 
و صیفــی و نیاز به هســته های اولیه تولید بذر و نشــاء، 
گلخانه ای به مســاحت ۴۵۰۰ مترمربع با ظرفیت تقریبی 
18میلیون نشــاء گوجه، بادمجان و خیار سبز در منطقه 
باغان کوار به بهره برداری رسید. وی تصریح کرد: در سال 
1399 فاز اول این گلخانه به مساحت ۴۵۰۰ مترمربع به 
بهره برداری رسید و سال جاری فاز دوم گلخانه تولید نشاء 
به مســاحت ۴۵۰۰ مترمربع در روستای باغان شهرستان 
کوار بهره برداری گردیده اســت. جــوکار افزود: از مزایای 
ســاخت این گلخانــه مصرف آب و بذر کمتر، زودرســی 
محصول، امکان کنترل بهتر شــرایط محیطی در مراحل 
مختلــف تولید، کنترل بهینه آفــات و بیماری ها و امکان 

انتخاب گیاه قوی و سالم برای کاشت است.
وی ادامه داد: با بهره برداری از این گلخانه، نشاء موردنیاز 
کشاورزان و گلخانه داران شهرستان کوار در خود شهرستان 

تأمین می شود.

پایان عملیات 
برداشت غلات در نی ریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز از پایان عملیات برداشت 
محصولات گندم و جو در شهرســتان نی ریز خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز، علیرضا 
بصیری گفت: برداشــت غلات شهرستان، همه ساله از نیمه اول 
خردادماه شــروع می شــود و در اواخر تیرماه با برداشت محصول 
گندم پایان می یابد. او با اشاره به اینکه به دلیل کاهش بارندگی ها، 
سطوح قابل برداشــت و همچنین عملکرد گندم و جو نسبت به 
ســال زراعی قبل کاهش داشته است، اظهار کرد: امسال برداشت 
۵31 هکتار گندم و 7۰9 هکتار جو با ۵ دستگاه کمباین و 3 گروه 

نظارتی به صورت مکانیزه انجام شد.
بصیری تصریح کرد: میزان تولید گندم و جو شهرستان نی ریز به 
ترتیــب 1۵66 و 1۰۴۴ تن بوده کــه از این مقدار، 66 تن گندم 

تحویل سیلوی بختگان شده است.

دستگیری سارق اماکن خصوصی با 
22 فقره سرقت در کوه چنار

فرمانده انتظامی کوه چنار از دســتگیری سارقان اماکن خصوصی با 
22 فقره ســرقت در این شهرســتان خبر داد. سرهنگ »لطف الله 
محمــدی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیــس، بیان کرد: پس از 
وقوع چند فقره ســرقت اماکن خصوصی در ســطح شهرســتان 
کوه چنار، بررســی موضوع در دســتور کار مأموران پلیس آگاهی 
قرار گرفــت. وی تصریح کرد: کارآگاهان ایــن فرماندهی با تلاش 
شــبانه روزی و به کارگیری گشــت های نامحســوس، 2 ســارق را 
شناســایی و با هماهنگی مقام قضایی آن ها را در مخفیگاهشــان 
دستگیر کردند. ســرهنگ محمدی گفت: سارقان در بازجویی های 
به عمل آمده به 22 فقره ســرقت از اماکن خصوصی اعتراف کردند 
 و پس از تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

معرفی شدند.

چرا مرگ در فارس ارزان است؛ از جان باختن در جاده های پرخطر فارس تا سیل دروازه قرآن 

سیانور در نبود سناریوی بحران 
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سرپرست معاونت امور اقتصادی استانداری فارس:

است سنگین  اجاره بها  سبد 
ربانی زاده: 3٥ درصد از هزینه های خانوار را اجاره مسکن تشکیل می دهد

معاون شرکت توزیع برق فارس:

نیروگاه های خورشیدی افزایش می یابد
جلایر: فارس با 300 روز آفتابی ظرفیت بالایی برای احداث مزارع خورشیدی دارد 

در اســتان فارس کم نیستند خانواده هایی که یکی 
از عزیــزان خود را از دســت داده اند؛ آنهایی که داغ 
بــر دل دارند و چقدر در حــق این مردم مهمان نواز 
جفا می شــود. به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، 
بــا نگاهی به حوادث منتهی به مــرگ و میر که در 
اســتان فارس رقم می خورد، به راحتی می توان این 
ادعا را مطرح کرد که »این مردم نازنین چقدر راحت 
می میرند«. برای اثبات این مدعا لازم نیســت تاریخ 
یک یا چند دهه گذشــته این استان را مرور کنیم؛ 
بلکه نگاهــی به آمار حوادث و مرگ و میرهای چند 
ســال اخیر به خوبی نشان می دهد مردم این استان 
چقــدر راحت جان خود را از دســت می دهند. این 
گــزارش نگاهی دارد به آمار مرگ و میر در اســتان 
فارس در چند ســال گذشــته؛ مرگ و میرهایی که 

شاید می شد از آنها جلوگیری کرد.
 سیل دروازه قرآن

شــاید برای عده ای غیرقابل باور باشــد که در روز 
روشن در خیابان شهر عده ای گرفتار سیل شوند و به 
راحتی جان خود را از دست بدهند، اما باید باور کرد 
که به همین ســادگی در فروردین 1398 در دروازه 
قرآن شــیراز بیش از 2۰ نفر جان خود را از دســت 
دادند و بیش از یکصد نفر مجروح شدند تا این شهر 
پررمز و راز و چهار فصلی که همه ساله با آب و هوای 
دلنشــینش به ویژه در فصل بهار مسافران زیادی را 
می پذیــرد، در بهار 1398 داغــی بر دلش بماند که 

نتوان آن را از یاد برد.
 مرگ و میر تصادفات جاده ای

جاده های فارس روزی نیست که ناقوس مرگش را به 
صدا درنیاورد و عده ای را به کام خود نَکشد. در آمار 
سال 1۴۰۰، اســتان  فارس با یک هزار و 389 فوتی 
در رتبه نخســت کشــوری تعداد جان باختگان قرار 
گرفت یا اینکه از ابتدای سال 1۴۰۰ تا پایان آبان ماه، 
۴2۴ نفر در حوادث ترافیکی استان و به علت شدت 
حوادث پیش از رسیدن نیروهای اورژانس جان خود 
را از دســت دادند که این رقم نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته آن، 2۵ درصد افزایش را نشان می دهد.

به گفته ســرهنگ فرج الله موســوی رئیــس اداره 
عملیــات ترافیک پلیــس راهور فارس، بر اســاس 
آمارهای هشت ماهه ســال 1۴۰۰، روزانه دو نفر در 
این استان بر اثر تصادفات جان خود را از دست داده  

و ۴3 نفر مجروح شده اند.
همین نگاه هرچند گذرا بــه خوبی عمق فاجعه در 
جاده های اســتان فارس را نشــان می دهد و اگر از 
خطای انسانی و عدم مراقبت خود رانندگان در برخی 
از تصادفــات بگذریم، به جرئت باید مهم ترین عامل 
آن را وضعیت جاده ها دانست. برای نمونه مسیر جاده 
فسا به ســمت داراب تا داراب به سمت بندرعباس 

یکی از خطرناک ترین جاده هاست که هنوز به صورت 
کامل دوبانده نشــده و طی ســال های گذشته جان 

انسان های بی گناه گرفته است.
 عروسی، عزا می شود

»شــلیک به گردن عــروس فیروزآبادی در شــب 
عروســی«، »تیراندازی در عروسی جوان مرودشتی 
را کُشــت«، »کشته شدن در مجلس عروسی« و... از 
جمله اخباری اســت که در رسانه ها منعکس شده و 
نشان می دهد که به همین راحتی برخی از عروسی ها 

به عزا تبدیل می شود.
در حادثه کشته شدن عروس فیروزآبادی، سه شنبه 
21 تیرماه 1۴۰1 در یک عروسی  در یکی از تالارهای 
عروسی شهرســتان فیروزآباد فارس، شوهر خواهر 
داماد به قصد شــادی با اســلحه شکاری تیر شلیک 
می کند که بــه  دلیل شــلوغی و ناتوانی در کنترل 
اسلحه، تیر به عروس و دو فرد دیگر اصابت می کند.

در اثر این شلیک عروس به کما رفته و دو نفر دیگر 
مصدوم می شــوند، اما در پایان مهوش لقایی عروس 
 2۴ساله، فوت می کند و اعضای بدن این نوعروس ناکام 

اهدا می شود.
یا در حادثه ای مشــابه در مرودشت، فردی 3۰ساله 
در یک مراســم عروســی به هنگام شادی با اسلحه 
شــکاری به صورت سهوی به سمت دوست 33ساله 
خود تیراندازی می کند که وی بر اثر شدت جراحات 

وارده در بیمارستان جان خود را از دست می دهد.
در یکی از باغ های مجالس در اطراف شــهرک صدرا 
شــیراز، یک نفر با قصد نمایش شــادی با اســلحه 
ســاچمه زنی در عروســی و به صورت غیرعمد یکی 
از مهمان هــای حاضر در بــاغ را مجروح می کند که 
 وی بــه علت شــدت جراحات وارده جــان خود را 

از دست می دهد.
اینها چند مورد از کشــته شدن در عروسی است که 
به راحتی اتفاق می افتد؛ رســمی غلط و غیرقانونی 
در این اســتان که هرساله موجب کشته شدن ده ها 
شهروند می شــود. البته این رســم غلط تیراندازی 
فقط مختص اســتان فارس و این منطقه نیست. در 
مناطق مختلف کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان نیز 
همواره شاهد تیراندازی هوایی گسترده در مراسمات 
به نشانه شادی هستیم. این شلیک های بی امان کم 
جان بی گناه نگرفته اند؛ از کودک خردسال گرفته تا 

افراد بزرگسال.
 کمینگاه مرگ در سلطان شهباز

»سلطان شهباز« منطقه ای بین دو شهرستان داراب 
و اســتهبان است که به دلیل آب و هوا و رودخانه ای 
که در آنجا واقع شده، محل تفریح شهروندان است و 
بــه خصوص در روزهای تعطیل مردم زیادی به  آنجا 
می رونــد. در یکی از همیــن روزهای تعطیل یعنی 
جمعه 31 تیرماه 1۴۰1، این منطقه خوش آب و هوا 
به کمینگاه مرگ تبدیل شــد و عده ای جان خود را 
از دســت دادند. به این صورت که بارش باران فصلی 
در شهرســتان های نی ریز و حوالی ســلطان شهباز، 
استهبان و داراب منجر به وقوع سیلاب شد و مردمی 
که در آنجا مشــغول استراحت و تفریح بودند، دچار 

حادثه شدند. 
تــا لحظه تهیه این گزارش، آمار نشــان می دهد که 
در حادثه سیلاب در بستر رودخانه رودبال استهبان، 
21 نفر جان خود را از دســت داده اند و عده ای نیز 

مفقود هستند.
البتــه ناگفتــه نماند کــه اگر فریادهــای یک مرد 
موتورسوار نبود، چه بسا آمار کشته ها به مراتب بیشتر 

از این بود. او با فریادهای مستمر خود از مردمی که 
در دهانه رودخانه نشسته بودند، می خواست تا سریع 
محل را ترک کنند که »سیل در راه است«. با اعلام 
این مرد افراد زیادی سریع محل وقوع حادثه را ترک 

کردند و نجات پیدا کردند.
 پرسش های صریح، پاسخ های مبهم

با توجه به این حوادث، سؤالاتی پیش می آید که نیاز 
به تأمل دارد تا بتوان از این حوادث در این استان به 

صورت حداقلی جلوگیری کرد.
مدیریت بحــران در چنین مواقعــی در کجای کار 
قرار دارد؟ چرا فکر چنیــن حادثه ای را نکرده بود؟ 
چرا با شروع بحران ســازمان های متولی نتوانستند 
از کشــته شــدن عده ای بی گناه جلوگیری کنند؟ 
 چگونــه می توان آمار مرگ ومیر تصادفات جاده ای را 

پایین آورد؟
و  فرهنگ ســازی  اطلاع رســانی،  پیش بینــی، 
آگاهی بخشــی در عصر ارتباطات، آنی و مؤثر است؛ 

اگر بخواهیم و کوشش کنیم.
ســیلابی که می تواند در این شــرایط خشک سالی 
بــه حفظ منابــع آب کمک کند، بــه دلیل فقدان 
عملیات های آبخیزداری، جــان عده ای را به راحتی 
می گیرد. مگر می توان هر روز شــاهد پَرپَر شــدن 
عده ای از مردم خونگرم اســتان بود اما برای برطرف 

کردن نقاط حادثه خیز جاده ای کاری نکرد؟
بــرای نمونه جاده داراب به زرین دشــت در بدترین 
شــرایط ممکن قرار دارد و در سال های گذشته عده 
زیادی را به کام مرگ کشانده، اما هیچ تلاشی برای 
کاهش این تصادفات نشــده و حتــی تعمیر جاده 

وضعیت را بغرنج تر کرده است. 
جواب گوی رسم غلط تیراندازی در عروسی کیست؟ 
از یک طرف خود مردم باید رعایت کنند که آن نیاز 
به فرهنگ ســازی دارد، اما از طرفی دیگر نهادهای 
مســئول باید مســئولیت آن را برعهده بگیرند. در 
استانی که اسلحه های غیرمجاز بیداد می کند و خرید 
و فروش اسلحه به راحتی اتفاق می افتد، نباید چیزی 

غیر از این گونه حوادث توقع داشت.
چــرا از تجربــه حادثه ســیل دروازه قــرآن درس 
عبرت گرفته نشــد؟ چرا ما باز هم شاهد پَرپَر شدن 
 عــده ای از هم میهن هــای خود در مســیر رودخانه 
سلطان شهباز شــدیم؟ چرا ســازمان های مسئول 
نتوانســتند چنین حادثه ای را پیش بینی کنند؟ در 
صورتی که می توانستند با استفاده از یک پیامک به 
مردم اســتان اعلام کنند که وضعیت بحرانی است. 
آیا اعلام هواشناســی درمورد امکان وقوع بارش های 

موسمی کافی است؟ صدالبته که خیر.
پاســخ گوی این همه پرســش های بی جواب، کدام 

مسئول و نهاد در استان فارس است؟ 

سرپرست معاونت امور اقتصادی استانداری فارس گفت: طی بررسی های 
انجام شــده و گزارش راه و شهرسازی استان، بیش از ۴۰ درصد مردم 

فارس مستأجر هستند.
محسن ربانی زاده شنبه اول مرداد در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه 3۵ 
درصد از هزینه های خانوار را اجاره مســکن تشکیل می دهد، از ابلاغ و 
اجرای مصوبه سران قوا مبنی بر اعمال افزایش 2۵درصدی اجاره بها در 

کلان شهرها و 2۰ درصد در شهرستان ها خبر داد.
ربانی زاده با اشــاره به اهمیت بحث مسکن و اجاره بهای مسکن به ویژه 
در فصل جابه جایی، افزود: بر اساس این مصوبه که لازم الاجراست، برای 
یک ســال به صورت خودکار قراردادها تمدید شده و نیازی به مراجعه 

نیست؛ مگر در شرایط خاص.
سرپرست معاونت امور اقتصادی استانداری فارس عنوان کرد: متأسفانه 
برخی مشاوران املاک به اجرای این مصوبه تمکین نمی کنند که با ورود 
و بررسی های انجام شده، اکثر بنگاه های املاک در شیراز مصوبه فوق را 

در واحد صنفی خود نصب کرده اند.
ربانی زاده همچنین عدم اجرای این مصوبه را تخلف اعلام و عنوان کرد: 
در کارگروه اقدام مشــترک تصمیم گرفته شده که با اطلاع رسانی در 

سطح شهر و دفاتر املاک این مهم تحقق یابد.

او ادامه داد: در راســتای اصلاحات انجام شده باید با تشریک مساعی و 
همکاری مجموعه دولت و بخش خصوصی، این موضوع مدیریت شود تا 

فشار بیشتری بر مردم وارد نشود.
سرپرســت معاونت امور اقتصادی اســتانداری فارس همچنین با بیان 
اینکه وجود مشــاوران املاک غیرمجاز، مدیریت امور را سخت می کند، 
گفت: در گام اول باید مشاورانی اجازه فعالیت داشته باشند که از مرجع 
مشــخص، صلاحیت فعالیت را اخذ کرده باشند که این مهم در دستور 

کار ما قرار گرفته است.
ربانی زاده با بیان اینکه حق کمیســیون املاک نباید از نرخ نامه ابلاغی 
بیشتر باشــد، افزود: حوزه بانکی از سال قبل پرداخت بخشی از ودیعه 
مســکن در تهران تا ســقف 1۰۰میلیون، در مراکز اســتان ها تا سقف 
7۰میلیــون تومان و در شهرســتان ها تا ۴۰میلیون تومان تســهیلات 
پیش بینی کرده اســت که شــهروندان اســتان هم اینــک امکان ثبت  

درخواست دریافت این تسهیلات را در سایت راه و شهرسازی دارند.

معاون بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، پیش بینی 
کرد مجموع ظرفیت نیروگاه های خورشیدی استان فارس تا پایان سال 
جاری به بیش از 6هزار کیلووات برســد. حمیدرضا جلایر با بیان اینکه 
استان فارس مکانی کم نظیر برای ایجاد مزارع خورشیدی است، گفت: 
تابش مناسب خورشید در اکثر مناطق استان و بهره مندی استان فارس 
از 3۰۰ روز آفتابی در ســال، ســبب شده است تا این استان از ظرفیت 

بالایی برای احداث مزارع و نیروگاه های خورشیدی برخوردار باشد.
وی با ابراز رضایت از روند احداث نیروگاه های خورشیدی در این استان 
طی 2 ســال اخیر گفت: با احداث 1۴۴ نیروگاه خورشیدی خانگی و 2 
نیروگاه مزرعه خورشــیدی در سال 1۴۰۰، ظرفیت منصوبه این تعداد 
نیروگاه حدود 26۰۰ کیلووات می باشــد که نسبت به سال 1399 رشد 

8درصدی را نشان می دهد.
مدیر بازار برق شــرکت توزیع نیروی برق اســتان فارس نیز از حمایت 
صنعت برق از ســرمایه گذاران بخش خصوصی در احداث نیروگاه های 
خورشــیدی خبر داد و ابراز داشــت: ظرفیت تولید بــرق نیروگاه های 
خورشیدی حداکثر تا 2 برابر ظرفیت انشعاب متقاضیان و تا سقف 2۰۰ 
کیلووات تعیین گردیده که بــرای تولید هر کیلووات آن، 1۰ مترمربع 

زمین و حدود 2۴میلیون تومان ســرمایه گذاری نیاز می باشــد که با 
افزایش نــرخ خرید برق به میزان ۴۰ درصد در ســال 1۴۰۰ و انعقاد 
قرارداد خرید تضمینی به مدت 2۰ سال، بازگشت سرمایه آن بین ۵ تا 

6 سال به طول خواهد انجامید.
اســماعیل خاتمی با بیان این موضوع که در صــدور مجوزهای جدید 
محدود به ظرفیت انشــعاب هیچ گونه محدودیتــی وجود ندارد، اظهار 

داشــت: شهرستان فسا با 96 نیروگاه، بوانات 6۴ و اقلید و لار و کازرون 
با 61 نیروگاه، مقام اول تا سوم از نظر تعداد نصب نیروگاه را در اختیار 
دارند و از ابتدای سال 9۵ تا پایان سال 1۴۰۰، مبلغ 2۴۵میلیارد ریال 
بابت خرید تضمینی برق به سرمایه گذاران در این حوزه پرداخت شده و 
تقریباً به ازای هر ۵ کیلووات نیروگاه منصوبه یک اشتغال دائم و پایدار 

به وجود آورده است. 
این مقام مسئول در ادامه سخنان خود به کسب عنوان مقام سوم شرکت 
توزیع نیروی برق اســتان فارس در حوزه نصب نیروگاه های خورشیدی 
در بین شرکت های توزیع کشور نیز خبر داد و اظهار داشت: این شرکت 
در سال های اخیر با ارائه برنامه های تبلیغاتی و معرفی فواید و سوددهی 
نیروگاه های خورشــیدی، همچنین انعقاد تفاهم نامه همکاری با یکی از 
بانک های قرض الحسنه استان در جهت اعطای تسهیلات بانکی جهت 
نصــب و راه اندازی نیروگاه خورشــیدی، اقدامات مؤثر و مفیدی انجام 
داده اســت که مجموع این اقدامــات و پیگیری ها، افزایش تعداد نصب 
نیروگاه های خورشــیدی در سطح اســتان و اخذ مقام سوم شرکت در 
حوزه نصب نیروگاه های خورشیدی در بین شرکت های توزیع کشور را 

به دنبال داشت.

مدیرکل بحران استانداری فارس
 اعلام کرد:

نجات ۵۵ نفر
 در سیل فارس

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری فارس اعلام کرد که با 
توجه به حضور نیروهای امدادی از ابتدای وقوع ســیل در 
شــرق فارس، ۵۵ نفر از مرگ حتمی نجات یافتند. خلیل 
عبداللهی در گفت وگو با ایســنا بیان کرد: متأسفانه در پی 
وقوع سیلاب در شهرستان های داراب، نی ریز و استهبان، 23 
نفر مفقود شده اند که تاکنون پیکر 21 تن از آنها با همکاری 
امدادگران پیدا شده است. او ادامه داد: عملیات جست وجو 
تا پیش از تغییر شــرایط جوی و شروع بارندگی مجدد، با 
همکاری هلال احمر، نیروهای انتظامی، نظامی، بســیج و 
سپاه ادامه داشت. مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس 
همچنین از انتقال ۵ مصدوم به بیمارستان های استهبان و 
داراب خبــر داد. عبداللهی عنوان کرد: در این حادثه حدود 
سه هزار نفر از بستر رودخانه نجات یافتند. این مقام مسئول 
با بیان اینکه ۵۵ نفر از مرگ حتمی در این ســیلاب نجات 
یافتند، اعلام کرد که جســت وجو بــرای دو مفقودی دیگر 
ادامه دارد. گفتنی اســت آمار فوق و اطلاعات درج شده، تا 
آخرین لحظه دریافت خبر در عصر روز گذشته بوده است. 

معاون هلال احمر فارس خبر داد:

جست وجوی مفقودان 
سیل متوقف شد 

معــاون امداد و نجات هلال احمر اســتان فارس از توقف 
عملیات جست و جوی مفقودان در منطقه رودبال به دلیل 

تغییر شرایط جوی و شروع بارندگی خبر داد. 
مهدی خوبیار در گفت و گو با ایســنا بیان کرد: به دلیل 
بارش باران در بالادســت رودخانه رودبال، هوا ناپایدار شد 
و برای حفظ ایمنی جان مردم و امدادگران، کار جســت و 
جوی مفقودان متوقف شــده است. او خاطرنشان کرد: دو 
مفقود باقی مانده کودک هستند. معاون هلال احمر فارس 

از حضور وزیر کشور در منطقه رودبال خبر داد.

قاتل شهید سرهنگ دوم 
علی اکبر رنجبر اعدام شد 

قاتل شــهید ســرهنگ دوم »علی اکبر رنجبر« جانشین 
پاسگاه انتظامی »بیدزرد« شهرستان شیراز، به دار مجازات 
آویخته شــد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، صبح دیروز 
اول مردادماه، مجازات قصاص نفس )اعدام( قاتل شــهید 
رنجبر با حضــور اولیای دم اجــرا و وی در ملأعام به دار 
مجازات آویخته شــد. بر اساس این گزارش، پس از تأیید 
حکــم دادگاه کیفری یک اســتان فارس مبنی بر قصاص 
نفس قاتل شهید رنجبر توسط دیوان عالی کشور، مجازات 
قصاص قاتل این شــهید بزرگوار صبح دیروز در ملأعام و 
در محل وقوع شهادت وی )روســتای بیدزرد شهرستان 
شیراز(، اجرایی و وی به دار مجازات آویخته شد. مباشرت 
در قتل عمدی و به شــهادت رســاندن شهید »علی اکبر 
رنجبر«، سرقت اسلحه کمری و مهمات دولتی، ایراد جرح 
عمدی با سلاح سرد نسبت به سرباز فراجا، اخلال در نظم 
عمومی و مشــارکت در نزاع دســته جمعی و نزاع فردی 
و ایراد صدمه بدنی با ســلاح ســرد از جرائم ارتکابی این 
فرد قاتل بود. شایان ذکر اســت شهید والامقام سرهنگ 
دوم علی اکبر رنجبر جانشــین پاســگاه انتظامی بیدزرد 
شهرستان شیراز، شامگاه سیزدهم بهمن ماه سال گذشته 
 طی درگیری بــا اراذل و اوباش به درجه رفیع شــهادت 

نائل شد.

دستگیری قاتل کمتر از 12 ساعت 
در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از شناســایی و دستگیری قاتل 
در کمتر از 12 ساعت در این شهرستان خبر داد. 

ســرهنگ »مهدی جوکار« در گفت وگــو با پایگاه خبری 
پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیســی 11۰ مبنــی بر وقوع یک فقره 
درگیری منجر به قتل مردی 36ساله در یکی از محله های 
این شهرســتان، بلافاصله بررســی موضوع در دستور کار 

مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران در بررســی های اولیه مطلع شدند که 
جوانی 18ســاله با ضربات چاقو مردی 36ساله را به قتل 

رسانده و از محل متواری شده است.
فرمانــده انتظامی شهرســتان فیروزآباد گفــت: مأموران 
انتظامی با تحقیقات فنی و تخصصی موفق شــدند هویت 
قاتل را شناســایی و در کمتر از 12 ساعت وی را در طی 

یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کنند.
ســرهنگ جوکار با بیان اینکه متهم پس از ســیر مراحل 
قانونی روانه زندان شــد، تصریح کرد: قاتل علت و انگیزه 
خود از وقوع این قتل را اختلاف با مقتول به دلیل مسائل 

شخصی عنوان کرد.


